-

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Шали №

О проведении публичных слушаний
по внесению изменений в правила
землепользования и застройки поселений
Шалинского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29
декабря 2004 года № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской
Федерации», постановлением Шалинского муниципального района от 18
октября 2022 года № 178-п «О создании межведомственной комиссии по
подготовке проектов Правил землепользования и застройки поселений
Шалинского муниципального района», Уставом Шалинского муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения

изменений в правила землепользования и застройки поселений, входящих в
состав Шалинского муниципального района (согласно приложению 1).

2. Комиссии по вопросам контроля за соблюдением правил
землепользования и застройки поселений, входящих в состав Шалинского
муниципального района обеспечить:

1) размещение проектов внесения изменений в правила
землепользования и застройки поселений, входящих в состав Шалинского
муниципального района на официальном сайте Администрации Шалинского
муниципального района и на сайтах соответствующих поселений, входящих в
состав Шалинского муниципального района, организацию экспозиции в
зданиях Администраций соответствующих поселений, входящих в состав
Шалинского муниципального района, для всеобщего ознакомления на период
проведения публичных слушаний;